کتابشناسی

- ابن سینا، حسین، الشفاء، المنطق، به کوشش ابوالعلاء عقیفی، قم، ۱۴۰۴ق.
همو، النجاة، تهران، ۱۳۶۴.
- ابن منظور، لسان العرب، به کوشش علی شیری، بیروت، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۲.
- ابن ندیم، الفهرست، به کوشش ناهد عباس عثمان، دوحه، ۱۹۸۵.
- افغان، سهیل محسن، واژه‌نامه فلسفی، تهران، ۱۴۰۴ق.
- حبیش تفلیسی، وجوه قرآن، به کوشش مهدی محقق، تهران، ۱۳۷۱.
- خوانساری، محمد، منطق صوری، تهران، ۱۳۷۵.
- راغب اصفهانی، حسین، مفردات الفاظ القرآن، دمشق، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۲.
- زمخشری، محمود، الکشاف عن حقایق غوامض التنزیل، به کوشش مصطفی حسین احمد، قاهره، ۱۴۰۷ق/۱۹۸۷.
- شیخ طوسی، محمد، التبیان فی تفسیر القرآن، بیروت، بی تا.
- صدرالمتالهین، صدرالدین محمد، الحکمة المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه، قم، بی تا.
- طباطبایی، محمدحسین، برهان، به کوشش مهدی قوام صفری، قم، ۱۳۷۱.
- همو، حاشیه اسفار، نک صدرالمتالهین در همین مآخذ.
- همو، نهاییه الحکمة، با تعلیقات مصباح یزدی، تهران، ۱۳۶۳.